
 

  

 ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤ ΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤ ΙΚΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ
ΜΕΣΩΝ
Δ/νση: Λ.ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 101 13671
ΑΧΑΡΝΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Αρµόδιος: ΥΠΑΡΧ. ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ  
Τηλέφωνο: 2102447106, POL:1725118  
e-mail: dte4@astynomia.gr  
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ .: 1854/ 23/2110351
Γ.Φ./Ε.Φ. Θεµατολογίου: (8035/3)

ΑΧΑΡΝΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ , 21/10/2023
Ηλεκτρονική διακίνηση για τους
αποδέκτες που είναι συνδεδεµένοι στο
δίκτυο POL.

ΠΡΟΣ: 'ΒΛΕΠΕ ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ' 

ΘΕΜΑ: "Υπ' αριθ. 05/2023 Διακήρυξη Διενέργειας Πλειοδοτικού Διαγωνισμού με
κλειστές προσφορές, για την παραχώρηση με ανταποδοτικό όφελος
(αντάλλαγμα) μη αξιοποιήσιμου και καταστρεπτέου ή ανακυκλώσιμου υλικού
από την Ελληνική Αστυνομία, ήτοι τριακόσια εβδομήντα έξι (376) οχήματα που
έχουν κριθεί ως Π.Ο.Ε., συνολικού προϋπολογισμού (ελάχιστη αξία
παραχωρούµενων οχηµάτων) 48.520,00 €, άνευ Φ.Π.Α.".

ΣΧΕΤ : α ) Υπ ' αριθµό 1028/21/340591 από 15/02/2021  έγγραφο    (ΑΕΑ/ΚΛΑΔΟΣ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)  
β ) Υπ ' αριθµό 1854/23/1895896 από 25/09/2023  έγγραφο    (ΑΕΑ/ΔΝΣΗ
ΤΕΧΝ.ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ/ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ)  
γ ) Υπ ' αριθµό 1854/23/1920411 από 28/09/2023  έγγραφο    (ΑΕΑ/ΔΝΣΗ
ΤΕΧΝ.ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ/ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ)  
δ ) Υπ ' αριθµό 1854/23/2073512 από 16/10/2023  έγγραφο    (ΑΕΑ/ΔΝΣΗ
ΤΕΧΝ.ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ/ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ)  

        

1. Σας αποστέλλουμε συνημμένα την υπ' αριθ. 05/2023 από 21/10/2023 Διακήρυξη (Α.Δ.Α.: ΨΥΕ346ΜΤΛΒ-Τ6Π), που 
αφορά σε διενέργεια πλειοδοτικού διαγωνισμού για την παραχώρηση με αντάλλαγμα μη αξιοποιήσιμου και 
καταστρεπτέου ή ανακυκλώσιμου υλικού από την Ελληνική Αστυνομία και παρακαλούμε για τη δημοσίευσή 
της στην επίσηµη ιστοσελίδα του Σώµατος.

2. Το Γραφείο κ. Προϊσταμένου Κλάδου Διαχειριστικής-Τεχνικής Υποστήριξης και Πληροφορικής, που 
υποβάλλεται το παρόν (υ.τ.α.), καθώς κι οι λοιπές Υπηρεσίες κι οι σχετικοί Φορείς, που κοινοποιείται, 
παρακαλούνται για την ενηµέρωσή τους.-

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗ
ΑΧΑΡΝΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, 23/10/2023
Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΕΑ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΖΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΝΘΥΠΑΣΤΥΝΟΜΟΣ

O ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΡΕΖΙΑΣ

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΠΡΟΣ
 1) ΓΡ.ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 1) ΑΕΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 2) ΑΕΑ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 3) ΑΕΑ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
 4) ΑΕΑ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 5) ΑΕΑ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 6) ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ 
Διεύθυνση: Ακαδηµίας 6, Αθήνα
 7) ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ (Ε.Δ.Ο.Ε) 
Διεύθυνση: ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 6-ΧΑΛΑΝΔΡΙ

 




		Contact
	2023-10-23T10:52:07+0300




